拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度、１０月２４日から東京ビッグサイトにて開催される『ｅドキュメントＪＡＰＡＮ』に出展いたし

ます。今回のアマノの出展では、パートナー様との連携ソシューションを中心に、手軽に利用できるクラ

イアントソフトから大型の文書管理システムまでの幅広いラインナップをご紹介いたします。

敬具

開催期間 ： ２００７年１０月２４日(水)～１０月２６日(金)  １０:００～１７:３０

開催場所 ： 東京ビッグサイト   アマノブース ： 東２ホール No.２０４８

■ 複合機連携ソリューション

複合機でスキャンしたデータに対し、タイムスタンプを自動付与するシステムをデモンストレーションします。（パナソニックコミュニ
ケーションズ株式会社 おまかせ e 文書との連携）

■ 文書管理ソフト連携ソリューション
スキャニングデータ・アプリケーションデータを元に、電子署名を付けたＰＤＦ文書が作成可能です。また、既存のＰＤＦ文書に直接

電子署名とタイムスタンプを付与することもできます。（株式会社リコー Ｒｉｄｏｃ Ｄｅｓｋ Ｎａｖｉｇａｔｏｒとの連携）

■ 内部統制支援システム連携ソリューション

Ｌｏｔｕｓ Ｎｏｔｅｓ／Ｄｏｍｉｎｏのワークフロー機能において、承認操作を行ったタイミングで、ノーツ文書と添付ファイルを自動的にＰ

ＤＦ化してタイムスタンプを付与します。（株式会社リコー 内部統支援パック ｆｏｒ Ｌｏｔｕｓ Ｎｏｔｅｓ／Ｄｏｍｉｎｏとの連携）。

■ 長期電子文書管理ソフト連携ソリューション

□業界標準の長期保存フォーマット「XAdES※」に準拠した、電子文書の原本性保証・長期保存を実現します。（富士ゼロックス株
式会社 ＡｒｃＳｕｉｔｅ Ｏｆｆｉｃｅとの連携）

※XML Advanced Electronic Signatures の略で、XML 署名フォーマットを拡張した長期署名フォーマット。

□紙文書、オフィス文書など様々な形式の文書やコンテンツに電子署名とタイムスタンプを付与し、長期間安全に一元管理する
ＥＣＭソリューション※。また、基幹データ（ＳＡＰ）に関連する証憑類や文書との紐付け管理により、業務効率を促進します。（オ

ープンテキスト株式会社 Ｌｉｖｅｌｉｎｋ ＥＣＭとの連携）

※エンタープライズ・コンテンツ・マネジメント；企業や組織が保有する文書／コンテンツを組織的・統合的に登録・保存・管理・
利用するソリューション。

■ セキュア PDF 作成ソフトウェアとの連携ソリューション
「高速」・「簡単操作」を実現した、ＰＤＦ作成ソフトウェアとタイムスタンプサービスの連携をご紹介します。

（株式会社スカイコム ＳｋｙＰＤＦ Ｐｒｏ３.０との連携）

ｅ ド キ ュ メ ン ト Ｊ Ａ Ｐ Ａ Ｎ

ア マ ノ ブ ー ス 出展の ご 案内

タイムスタンプ付与済み
電子文書

複合機

電子文章
交換

電子契約
システム

知的財産
情報保護

e 文書法
電子保存

役員会
議事録

文書管理
システム

PDF
作成ソフト

Lotus
Notes

内部統制
支援システム

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2007-10-12T16:10:59+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service